AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão nº 01/2006

A Escola Superior do Ministério Público da União através de seu pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que serão
recebidos às 14:00 horas do dia 12 de setembro de 2006,  no Auditório Pedro Jorge, localizado no Edifício-sede, 1º subsolo, sito à SGAS,
Avenida L2 Sul, Quadra 604, Lote 23, Brasília-DF, envelopes contendo propostas e documentação de empresa especializada no fornecimento
de materiais bibliográficos existentes nos mercados nacional e estrangeiro, para o acerco da ESMPU. Conforme especificações deste Edital e seus
Anexos. A cópia do Edital poderá ser obtida pela empresa interessada, na sala 205 do endereço acima mencionado, das 10:00 às 18:00 horas,
ou no site (www.esmpu.gov.br).

Brasília-DF, 25 de agosto de 2006.

LEILTON ADER CALASAN
Pregoeiro/ESMPU

http://www.pgr.mpf.gov.br/